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École de Voile – Lac d’Aydat
Sauteyras – 63970 AYDAT

Tél : 04 73 78 33 59 
voile.aydat@clermontauvergnevolcans.com

RENSEIGNEMENTS

Crédits photo : Prod03, École de Voile - lac d’Aydat
Réalisation : Soline Rasmus - Impression : Decombat

Modes de paiement acceptés : CB, espèces, chèques (hors locations), ANCV

OUVERTURE DE L’ÉCOLE DE VOILE
Du 7 avril au 31 octobre 2025 
(ouvert 7j/7 de mai à septembre)
Horaires détaillés sur 
www.voileaydat63.com

ÉVÈNEMENTS & SÉMINAIRES

BONS CADEAUXEnvie de faire plaisir avec 
un cadeau original ?  

Pensez à nos bons cadeaux !

Pour vos réunions de 
famille, enterrements 
de vie de célibataire, 
anniversaires... 
Initiez-vous à la voile ou 
affrontez-vous au cours de 
nos challenges, ambiance 
et bonne humeur 
garanties ! 

Envie de sortir des bureaux ?
Changez de cadre pour 
vos réunions ! Organiser 
une réunion décentralisée, 
une journée team building 
pour souder vos équipes... 
et pourquoi pas organiser 
une soirée pour réunir vos 
collaborateurs autour 
d’un moment agréable ?! 
C’est possible !  

Contactez-nous !

À AYDAT, ON GLISSE, ON SURFE, 
ON FAIT DES PLOUFS... 

ET ON PÉDALE !

Découvrez le 
vélo sur l’eau,
le petit nouveau
de l’École de Voile !
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Équipés de flotteurs et d’un pédalier, les vélos flottants sont 
idéals pour une promenade sur le plus grand lac naturel 
d’Auvergne. Une activité douce, adaptée à tous les âges !
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Tarifs : voir au dos

LAC D’AYDAT



En juillet / août - Dès 6 ans

Du lundi au vendredi, de 15h30 à 17h30 - en juillet / août

• Stage Optimist de 6 à 8 ans
• Stage Catamaran dès 9 ans

DÉCOUVERTES NAUTIQUES SEMAINE MULTI-GLISSE

2h pour essayer l’activité de votre choix !

JEUDI Catamaran en famille de 10h00 à 12h00 - Dès 8 ans

Inscriptions / réservations en ligne possible

Inscriptions / réservations en ligne possible

Initiation / Perfectionnement

TARIF (licence incluse)

* Lieux et horaires de ramassage :
• Clermont-Fd - 15, rue des Salins - (matin 9h, soir 18h)
• Beaumont - parking de l’AFPA - (matin 9h10, soir 17h50)
• Ceyrat - face à la mairie - (matin 9h15, soir 17h45)

• 7-11 Juillet
• 21-25 Juillet

• 11-15 Août
• 25-29 Août

DATES ÉTÉ 2025

TARIF (licence incluse)

SANS TRANSPORT  | 300 €   AVEC TRANSPORT*  | 340 €

Inscriptions / réservations en ligne possible

LUNDI Optimist de 15h30 à 17h30 - Dès 6 ans

MERCREDI Kayak / Paddle de 10h00 à 12h00 - Dès 8 ans

VENDREDI Biathlon nautique de 10h00 à 12h00 - Dès 8 ans

ADULTE  | 20 €   ENFANT (-18 ans)  |  15 €
PACK FAMILLE  | 15 € / PERS à partir de 3 pers

TARIF

MARDI            Découverte Biodiversité en Pédal’eau 
            de 10h30 à 12h00 - Dès 5 ans 
TARIFS SPÉCIAUX | ADULTE | 10 € ENFANT | 5 €

Et si on variait les plaisirs ?!

Course d’orientation
VTT
Accrobranche
Koh Lant’ Aydat
Construction de radeau

Catamaran
Paddle
E-foil
Kayak
Biathlon

TARIF (licence incluse)
SANS TRANSPORT  | 300 €   AVEC TRANSPORT*  | 340 €

Inscriptions / réservations en ligne possible

SEMAINE MULTI-SPORTS

3 SÉANCES | 145  €
/

28 Avril au 02 Mai 20 au 24 Octobre
VACANCES DE PRINTEMPS VACANCES D’AUTOMNE

Une semaine pour essayer toutes les 
activités nautiques

1 semaine
2 semaines

5 SÉANCES | 190  €
5 SÉANCES | 300  €

LOCATION

Planche à voile & Fun Board
Dériveur
Catamaran

1h         2h         Carte 6h

30 €
35 €
50 €

80 €
80 €
100 €

20 €
25 €
30 €

FORFAIT SAISON  | 350 € - 2 pers   500 € - 4 pers

Kayak 1 place
Kayak 2 et 3 places
Paddle solo
Big Paddle (8 pers. max)
Vélo sur l’eau

30 €
30 €
30 €
80 €
30 €

80 €
80 €
80 €
   / 
80 €

Combinaison / gilet / pagaie : forfait 5 €

17 €
20 €
17 €
45 €
20 €

½h        1h

Pédal’eau 2 places  
Pédal’eau 4/5 places 

13 €      18 €
17 €      21 €

COURS PRIVÉS
1h            Carte 5h         Carte 10h

Kayak, Paddle,  
Planche à voile, 
Dériveur, Catamaran

Solo 160 €
Duo 240 €

Solo 300 €
Duo 450 €40 €

+20 €/h pour chaque personne supplémentaire (dans la limite de 4 pers. / cours privé)

LES FOILS

1h         2h         Carte 6h

Tarifs location* Cours privés

*Uniquement pour les personnes ayant déjà pratiqué. 
**1h si 1 pers ;  30min/pers si 2 pers

Carte Foils | 290 € (loc. 10h Wing ou 5h E-foil) 
Pack cours 3h | 200 € (2h Wing + 1h E-foil)

NOS PACKS

½h        1h 1h
E-foil
Wing-foil

40 € 
   /

70 €    
40 €

120 € (1 ou 2 pers**)

70 €

STAGE DE VOILE

Carte d’identité obligatoire pour toute location.
15 % de réduction sur présentation de la carte mobilité inclusion 

ou de la carte demandeur d’emploi

NOUVEAU


